
 

令和４年２月２４日 
 

各位 
 

全国簡易水道協議会 
                           会長   小  田 祐  士 
                        
 
                           （公社）日本水道協会島根県支部 簡易水道部会  
                           部会長  升谷  健 
                          
 
 

「令和４年度全国簡易水道大会」の中止について 

 

 

 平素より本協議会の事業活動につきまして、格別のご支援ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和４年度全国簡易水道大会につきましては、本年５月２７日に

島根県松江市で開催する予定で、準備をすすめてまいりましたが、今般、

新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、開催を中止することといたし

ました。 
 関係の皆様には、多大のご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げま

すとともに、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

（事務局） 
  〇 全国簡易水道協議会                         電話 03(3581)3751 
  〇 (公社)日本水道協会島根県支部 簡易水道部会   電話 0852(55)4849 




